

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020

Pyskowice, 2020-06-02

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiet 21 leki poz. 111 (Bupivacaina spinal heavy 0,5% 4 ml * 5amp) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga, aby produkt. Cisatracurium 2mg/ml 5ml *5 amp w pakiecie nr 18 poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga, aby produkt. Cisatracurium 2mg/ml 5ml *5 amp w pakiecie nr 18 poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga, aby. Cisatracurium 2mg/ml 5ml *5 amp w pakiecie nr 18 poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

5 do 25 °C czy też

2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga, aby produkt . Cisatracurium 2mg/ml 5ml *5 amp w pakiecie nr 18 poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: **do stężenia 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?**

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL ...
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURANT
mgr Barto Telepko